
Muistio 4/2017 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja varajäsenille 

Aika  perjantai 8.9. klo 14-16.05 
Kokouspaikka Pohjois-Karjalan maakuntaliitto, Siltakatu 2, Maakuntasali, 2.krs 
 
Jakelu: 
Katja Asikainen pj   
Tommi Heino vpj x   
Hanna Kääriäinen x 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin  
Seppo Tiainen 

 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
Monialajärjestö 
Kaisa Hiltunen  x   Maritta Varis x 
Monialajärjestö 
Katja Kolehmainen    Timo Reko 
Monialajärjestö 
Heikki Laukkanen x   Marjukka Konttinen-Lappalainen 
Monialajärjestö 
Anne Pyykkönen   Anna-Maija Pitkänen x 
Monialajärjestö 
Johanna Junno x   Anniina Löytönen 
Lapsi- ja perhejärjestöt 
Eeva-Liisa Wallius   Merja Korpi x 
Nuoret 
Ulla Mänttäri-Tikka x   Henna Liiri x 
Eläkeläisjärjestöt 
Kirsi Kettunen x   Antti Lempinen 
Liikuntajärjestöt 
Jari Hurskainen   Sami Leinonen 
Sosiaali- ja terveysjärjestöt 
Ritva Silvennoinen x   Jaana Pakarinen x 
Omais- ja mielenterveysjärjestöt 
Kirsi Hokkila x klo 14.05    Anni Pesonen x 
Opinto ja kulttuurijärjestöt 
Lea Lihavainen x   Arja Puoskari x 
Monikulttuurisuusjärjestöt 
täydennetään    täydennetään 
Kylä ja kotiseutuyhdistykset 
Katriina Pehkonen x   Maarit Hämäläinen-Koljonen 
Harrastusjärjestöt 

Tuija Tekin x     täydennetään 

Ympäristö- ja luontojärjestöt 

Sanna Palvanen x   Ringa Luostarinen 

Työttömien yhdistykset/työllisyys 

Taina BenDaoud x   Ritva Kurkinen x 

 

Asiantuntijajäsenet: Leena Mustonen, Valtimon kunnanjohtaja 

 



1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen, käytiin esittäytymiskierros ja todettiin läsnäolijat.  

2. Järjestö 2.0 -hankkeen tilannekatsaus 

Hanna Kääriäinen esitteli Järjestö 2.0 -hankkeen tilannekatsauksen. (liite) 

3. JANEn järjestäytyminen  

3.1 JANEn kokoonpano (liitteenä) 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn jäsenhaku kaudelle 2017-2019 oli auki 

13.4.-9.5.2017. Kokoonpanon hyväksymisen jälkeen täydennettäväksi jäi 

monikulttuurisuusyhdistysten varsinaisen ja varajäsenen paikka sekä harrastusjärjestöjen 

varajäsenen paikka. Näihin paikkoihin ei varsinaisessa haussa tullut yhtään ehdotusta, jonka vuoksi 

haku avattiin uudelleen toimialojen osalta. Ehdotuksia pyydettiin lähettämään 9.-15.6.2017 

aikana. Ehdotuksia tuli määräaikana yksi: Lieksan Somaliperheyhdistys ry esittää 

monikulttuurisuusyhdistysten edustajaksi Maria Victoria De La Crutzia 

Työvaliokunnan ehdotus:  
 

 Monikulttuurisuusyhdistysten varsinaiseksi jäseneksi Maria Victoria De La Crutzia, Lieksan 
Somaliperheyhdistys ry.  

 Monikulttuurisuusyhdistysten varajäseneksi ehdotetaan Suvi Kaljusta. Suvi Kaljunen on 
pyytänyt selvittämään Ville Elonheimon, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys 
kiinnostuksen ennen hänen valintaa.  

 Harrastusjärjestöjen varajäseneksi Veikko Luomia. 
 

Käytiin keskustelua JANEn kokoonpanon täydentämisestä. 

Päätös 

 Valittiin JANEn monikulttuurisuusyhdistysten varsinaiseksi jäseneksi Maria Victoria De La 
Crutzia, Lieksan Somaliperheyhdistys ry.  

 Valittiin monikulttuurisuusyhdistysten varajäseneksi Ville Elonheimo, Pohjois-Karjalan 
Sosiaaliturvayhdistys. Elonheimo koordinoi Pohjois-Karjalan monikulttuurisuusverkostoa, 
jonka kautta tavoittaa monikulttuurisuustoimijoita.   

 Päätettiin laittaa harrastusjärjestöjen varaedustajan paikka uudelleen hakuun. Evästyksenä 
haulle toivottiin, että toimija edustaisi vahvasti harrastusjärjestöjä ja että ehdotus tulisi 
yhdistykseltä. 

 

3.2. Puheenjohtajiston tilanne 

Pohjois-Karjalan maakuntavaltuusto valitsee uuden maakuntahallituksen 11.9. 2017 Lähetetään 

pyyntö maakuntahallituksen kokouksen valmistelijoille, että JANEn puheenjohtajuus käsiteltäisiin 

mahdollisimman pian maakuntahallituksen kokouksessa.  

3.3. Janen sihteerin valinta 

JANEn sihteeriksi valittiin Hanna Kääriäinen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry.  



3.4. JANEn työvaliokunnan valinta 

JANEn työvaliokuntaan valittiin seuraavat henkilöt:  

Ulla Mänttäri-Tikka, Joensuun Nuorisoverstas ry 

Kaisa Hiltunen, Pohjois-Karjalan Kansanterveyden keskus 

Anne Pyykkönen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry 

JANEn puheenjohtaja 

JANEn varapuheenjohtaja 

Hanna Kääriäinen, Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys ry, JANEn sihteeri 

Maarita Mannelin, Pohjois-Karjalan maakuntaliiton yhteyshenkilö 

Työvaliokunta kokoontuu, kun JANEn uusi pj ja varapj on valittu.  

3.5. Asiantuntijajäsenien valinta 

Työvaliokunnan ehdotus: 

Mervi Kuiri, kotouttamispäällikkö, Joensuun kaupunki  

Päätös: 

Valittiin Mervi Kuiri Järjestöasiain neuvottelukunnan asiantuntijajäseneksi. Asiantuntijajäsenten 

kokoonpanoa voidaan täydentää tarvittaessa sekä kutsua asiantuntijaedustajia tarvittaessa JANEn 

kokouksiin.  

 

3.6 Työryhmät 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEssa on ollut kaksi työryhmää: Janen 

koulutustyöryhmä sekä Venäjä-yhteistyöryhmä. https://www.jelli.fi/pohjois-karjalan-

jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/mika-on-jane/tyoryhmat/ 

JANEn koulutustyöryhmä on avoin ryhmä, joka koostuu JANElaisista ja koulutuksen järjestämisestä 

kiinnostuneista järjestötoimijoista. Koulutustyöryhmän (JaneKo) tehtäviin kuuluu erilaisten 

koulutustilaisuuksien, foorumien ja tapahtumien järjestäminen. 

Venäjä-yhteistyöryhmä ei ole ollut aktiivinen vähään aikaan, jonka vuoksi ryhmän osalta on 

sovittu, että se voidaan ottaa käyttöön jos tarvetta ilmenee. Venäjä-yhteistyöryhmän tehtävänä on 

ollut järjestöjen venäjäyhteistyön kehittäminen.  

Päätös:  

Jatketaan seuraavilla työryhmillä: Janen koulutustyöryhmä ja Venäjä-yhteistyöryhmä. Perustetaan 

muita työryhmiä tarpeen mukaan.  

 

4. Tiedoksi JANEn edustajan ja varaedustajan valinta maakunnan yhteistyöryhmään  

JANEn työvaliokunta nimesi JANEn edustajaksi ja varaedustajaksi maakunnan yhteistyöryhmään 
 
JANEn edustaja, Ulla Mänttäri-Tikka, Joensuun Nuorisoverstas ry, ulla.manttari-
tikka@nuorisoverstas.fi 

https://www.jelli.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/mika-on-jane/tyoryhmat/
https://www.jelli.fi/pohjois-karjalan-jarjestoasiain-neuvottelukunta-jane/mika-on-jane/tyoryhmat/


 
JANEn varaedustaja, Jari Hurskainen, Pohjois-Karjalan Liikunta ry, jari.hurskainen@pokali.fi 
 
JANEn edustajat tuovat ja vievät tietoa MYRin kokouksiin JANElta. Toivottiin esittelyä MYRistä 
JANEn kokoukseen.  
 

5. Vuoden 2017JärjestöStaran valinta  

(valinta ei julkista tietoa, JärjestöStara julkistetaan järjestöjuhlassa 23.9.2017) 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANE valitsee vuosittain ehdotusten pohjalta 
maakunnan JärjestöStaran. JärjestöStara-palkinto luovutetaan henkilölle tai taholle, joka omalla 
toiminnallaan on edesauttanut, innostanut ja rakentanut yhteistyötä järjestön/järjestöjen 
toiminnan mahdollistamiseksi maakunnassa.  
 
Yhdistykset ja yksityishenkilöt ovat voineet tehdä JANElle ehdotuksia vuoden 2017 JärjestöStarasta 
13.6.-27.8.2017. JärjestöStara julkistetaan Pohjois-Karjalan Järjestöjuhlassa 23.9.2017.  
Ehdotuksia JärjestöStarasta tuli yhteensä 13 kappaletta. JANEN työvaliokunta käsitteli tulleet 
ehdotukset. Yksi ehdokas oli JANEn jäsen. JANEssa on linjattu, että jäseniä ja varajäseniä ei voida 
valita JärjestöStaraksi, joten tämä ehdotus ei ollut mukana staran valinnassa. Tämän lisäksi yksi 
ehdotus tuli vielä työvaliokunnan kokouksen jälkeen, jota ei huomioitu valinnassa. 
 
Työvaliokunnan ehdotus Vuoden 2017 JärjestöStaraksi:  

JANEn työvaliokunta ehdottaa Vuoden 2017 JärjestöStaraksi Monikulttuurisuustyötä. 

JärjestöStara-palkinto jaettaisiin kolmelle eri henkilölle, jotka ovat omalla panoksellaan 

edesauttaneet, innostaneet ja rakentaneet yhteistyötä järjestön/ järjestöjen toiminnan 

mahdollistamiseksi maakunnassa.  

 Hossein, Yhteisötila Aavan vapaaehtoinen, maahanmuuttajataustainen aktiivinen toimija 

Hossein on omalla aktiivisuudellaan paitsi auttanut niin farsin kuin darin puhujia sekä muita uusia 

suomalaisia löytämään yhdistyksien palveluita ja toimintaa. Hän on ollut Yhteisötila Aavassa 

vapaaehtoisena viikoittaisella tai välillä jopa päivittäisellä tasolla vuonna 2017, ja tämä 

vapaaehtoisuus on ollut suurelta osin hänen oman aloitteellisuutensa tulosta.  

 Mitro Hyvärinen, Joensuun seudun monikulttuurisuusyhdistys, aktiivinen 

verkostotoimija 

Mitro on ollut JoMonin aktiivinen vapaaehtoinen jo useita vuosia ja viimeisen vuoden hän on myös 

yksi JoMonin hallituksen jäsenistä. Tämän lisäksi Mitro on toiminut myös muissa verkostoissa ja 

järjestöissä.  JoMonille Mitro on todella tärkeä vapaaehtoinen. Mitrolla on aina aikaa auttaa niitä 

ihmisiä, jotka eivät tunnu saavan apua muualta. Mitro on myös järjestänyt erilaisia 

monikulttuurisia tapahtumia Joensuussa. 

 Anni Rannikko, Joensuun seudun monikulttuurisuusyhdistys, toimija ja toiminnan 
mahdollistaja 

 

Anni Rannikko on monen yhdistyksen, ainakin Joensuun seudun monikulttuurisuusyhdistyksen ja 

Pohjois-Karjalan Seta Hobilesin luottohenkilö. Rannikko toimii kummankin mainitun yhdistyksen 



hallituksessa. Rannikko on yhdistystoiminnassa mukana vapaa-ajallaan, työnsä ja tutkimuksensa 

ohella. Hän ottaa asioita vapaaehtoisesti ja aktiivisesti hoidettavakseen. Lisäksi hänellä on aikaa 

neuvoa muita, kun apua tarvitaan.  

Päätös:  

Käytiin keskustelu ehdotuksesta. Hyväksyttiin ehdotus. JärjestöStara julkistetaan Järjestöjuhlassa 
23.9. Siihen saakka tieto on salainen.    
 

6. JANE arviointikyselyn yhteenveto ja keskustelu JANE toiminnan kehittämiseksi 
 
JANEn toiminnan kehittämiseksi JANEn jäseniä pyydettiin arvioimaan keväällä JANEn toimintaa 
kaudella 2013-2017. Käytiin läpi arviointikyselyn tulokset ja käytiin keskustelu.  
 

 tärkeää tuoda esille, mitä asioita JANEssa käsitellään ja mitä asioita valmistelussa ja kertoa 
niistä eteenpäin 

 tarvetta lisätä ulospäin tiedottamista 

 viestintätyöryhmän JANEn viestinnän kehittämiseen 
o otetaan käsittelyyn syksyn kokouksissa 

 JANE tunnetaan valtakunnallisesti 

 JANEn muistiot Jellissä JANEn sivuilla (tulossa uudistettuun Jelliin) 

 tärkeätä viestintää myös tapahtumat (Järjestöpäivä, järjestöfoorumit, vapaaehtoisten 
päivä) 

 Viestintävälineitä: JANE uutiskirje, JANEn facebook-sivu 

 Mitä on JANE brändinä? Ranelaisuus? 

 JANEn viestinnän kehittämistä jatketaan syksyn aikana 
 
 
7. Järjestöjuhlan tilannekatsaus 
 
Käytiin läpi järjestöjuhlan tilannekatsaus. Järjestöjuhlaa on valmistelu järjestöjuhlatyöryhmässä. 
Järjestöjuhlan ilmoittautumistilanne (20.9. 310 henkeä) 
 
8. JANEn markkinointiviestinnän ja ilmeen uudistus 
 
JANEn viestinnän ja ulkoasun uudistukseen on mahdollista käyttää resursseja JAKE-hankkeesta P-K 
Sosiaaliturvayhdistyksen osuudesta. Kannatettiin viestinnän kehittämistä. Tärkeää, että viestintää 
suunnitellaan JANEssa.  
 
9. Maakuntauudistuksen muutosfoorumi -tilaisuudet  
 
Maakuntauudistuksen hyvinvoinnin muutosfoorumi järjestettiin 7.9. ja elinvoiman muutosfoorumi 
8.9. Tuotiin Jannelle tiedoksi foorumien yleiskeskustelu. Tämän lisäksi tiedoksi Hyvinvoinnin ja 
terveyden edistämisen aluekierros 7.9.2017.   
 
(Tiedoksi aluekierroksen materiaalit: http://pohjois-
karjala.fi/web/maakuntauudistus/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-aluekierros 
 
 

http://pohjois-karjala.fi/web/maakuntauudistus/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-aluekierros
http://pohjois-karjala.fi/web/maakuntauudistus/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-aluekierros


 
10. POKAT 2021 ja lausuminen  
 
Piia Pitkänen, aluekehitysasiantuntija, Pohjois-Karjalan maakuntaliitto esitteli 
maakuntaohjelmaluonnosta ja sen valmistelua. (liite) POKAT 2021 lausunnoilla 4.9.-3.10.2017 
http://pohjois-karjala.fi/pokat2021 
 
Päätetiin, ettei JANEna lausuta Pokatiin.  
 
 
11. Muut asiat 
 
Tiedoksi Opintokeskus Siviksen Sivistyksen juurille -kolumnisarja Karjalaisessa. (osa Suomi 100-

juhlavuotta)  

 

http://pohjois-karjala.fi/pokat2021

